EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DA ATA Nº 040/2021, 02/2022 05/2022

CONTRATO Nº 035/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO DE DIANÓPOLIS

CONTRATADO: SUPERMERCADO AGRO SILVA LTDA.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS, PERECIVEL E
NÃO PERECIVEL,  DESTINADOS  AO  PREPARO DA  MERENDA ESCOLAR  DE  ALUNOS  DO SISTEMA
MUNICIPAL DE ENSINO, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE DIANÓPOLIS-TO.

Valor Global Estimado : R$ 628.778,13

Data de Assinatura: 30/03/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022.